
Darłowo na weekend 27 lutego-1 marca
written by Alicja Nowak | 26 lutego 2026

Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na zbliżający się weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-27-lutego-1-marca/


27 lutego – Od przyjaźni do sympatii emocje zapisane w wierszach – spotkanie
Dyskusyjnego Klubiku Książki

Podczas naszego spotkania będziemy czytać i analizować wiersze o przyjaźni, sympatii,



bliskości i byciu razem. Poezja pozwoli nam zatrzymać się na chwilę i spojrzeć głębiej
na relacje, które nadają sens codzienności.

zobacz więcej

27 lutego – ZAPROSZENIE – na wernisaż wystawy MATERIA SACRA – Asamblaże
Jerzego Gąsiorka

Będzie to niezwykłe spotkanie ze sztuką asamblażu – formą artystyczną zapoczątkowaną
przez Jean Dubuffet w latach 50. XX wieku. Asamblaż to trójwymiarowa kompozycja
stworzona z różnorodnych przedmiotów – fragmentów drewna, metalu, elementów natury
czy gotowych obiektów – które w nowym kontekście nabierają symbolicznego znaczenia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/od-przyjazni-do-sympatii-emocje-zapisane-w-wierszach-spotkanie-dyskusyjnego-klubiku-ksiazki/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-materia-sacra-asamblaze-jerzego-gasiorka/


27 lutego – Spotkanie z Armatorami kutra rybackiego DAR-44

Podczas spotkania ponadto Darłowski Ośrodek Kultury odbierze dar od armatorów w
postaci fragmentu burty z widocznym numerem burtowym DAR-44. Wzbogaci on naszą
Galerię o kolejny eksponat, którego symbolika skrywa się i w słowie DAR i numerze 44.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkanie-z-armatorami-kutra-rybackiego-dar-44/


28 lutego – Gra terenowa Stranger Things

Darłowo nie jest już bezpieczne! Lampy migają. Radia szumią, granica między światami
zaczyna pękać!



Zapraszamy młodzież i dorosłych do udziału w grze terenowej inspirowanej serialem
Stranger Things!
To propozycja dla tych, którzy lubią zagadki, współpracę i historie z dreszczykiem.
Uczestnicy, działając w drużynach,

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/gra-terenowa-stranger-things/


28 lutego -14. Otwarte Mistrzostwa Pomorza w Breakingu!



Zapraszamy na 14. Otwarte Mistrzostwa Pomorza w Breakingu!

Darłowo 2026

 28 lutego 2026, godz. 12:00

w hali sportowej ZSM przy ul. Chopina 4

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/14-otwarte-mistrzostwa-pomorza-w-breakingu/


28 lutego – Dzień otwarty w Szkole Podstawowej nr. 3 im. Króla Eryka
Pomorskiego w Darłowie

Szykujemy szkołę, otwieramy drzwi i… czekamy właśnie na Was!

Będzie gwarno, kolorowo i bardzo wesoło – atrakcji nie zabraknie!



Dla przyszłych uczniów i dla rodziców ciekawych szkoły

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dzien-otwarty-w-szkole-podstawowej-nr-3-im-krola-eryka-pomorskiego-w-darlowie/?preview_id=59121&preview_nonce=14276fab88&_thumbnail_id=59122&preview=true

